Compatible con redes 5G. Pantalla
AMOLED de 6.67. Cámaras traseras de
200Mpx/8Mpx/2Mpx. Cámara delantera de
16Mpx. Procesador Snapdragon 7S Gen 2 Octa-
Core de 2.4GHz con 8GB de RAM. Batería de
5000mAh. Memoria interna de 512GB. MARCA:
XIOMI REDMI NOTE 13PRO5G

870.113,601,00 870.113,60

SON PESOS OCHOCIENTOS SETENTA MIL CIENTO TRECE CON 60/100

$ 870.113,60

OBSERVACIONES
La entrega se realiza en el Edif. S. Ortiz - Instituto M. Ugarte/ Dir. de Compras.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 542 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.014.041.000.11.55.09.01.00.01.4.3.4.0000.1.22.3.4